



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PLC HOLDING APS
ENGMOSEVEJ 4, 2920 CHARLOTTENLUND
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2016

Paul Lenzberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PLC Holding ApS Engmosevej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 84 59 64 Stiftet: 21. august 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Lenzberg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Erhvervsfilial Roskilde Algade 16 4000 Roskilde
Advokat	Carlsen Advokater Att.: Thomas Carlsen Philip Heymanns Alle 3, 1. sal 2900 Hellerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besidde kapitalandele og fungere som holding selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2015 udviset et resultat på DKK 4.002.596 mod DKK 1.172.109 for perioden 1. januar - 31. december 2014. Balacen viser en egenkapital på DKK 9.893.773.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		21.909	-11.578
DRIFTSRESULTAT		21.909	-11.578
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		3.922.752	1.138.230
Andre finansielle indtægter.....		72.435	64.262
RESULTAT FØR SKAT		4.017.096	1.190.914
Skat af årets resultat.....	1	-14.500	-18.805
ÅRETS RESULTAT		4.002.596	1.172.109
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.922.753	0
Overført resultat.....		79.843	1.172.109
I ALT		4.002.596	1.172.109

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.539.229	1.246.420
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.565.086	653.892
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		3.196.889	3.000.839
Finansielle anlægsaktiver.....	2	9.301.204	4.901.151
ANLÆGSAKTIVER.....		9.301.204	4.901.151
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		483.028	901.857
Andre tilgodehavender.....		15.000	0
Tilgodehavender.....		498.028	901.857
Likvide beholdninger.....		122.916	138.241
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		620.944	1.040.098
AKTIVER.....		9.922.148	5.941.249

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.093.065	0
Overført overskud.....		7.675.708	5.766.177
EGENKAPITAL.....	3	9.893.773	5.891.177
Hensættelser til kapitalandele i associerede virks.....		0	18.460
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	18.460
Selskabsskat.....		14.500	12.737
Anden gæld.....		13.875	18.875
Kortfristede gældsforpligtelser.....		28.375	31.612
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		28.375	31.612
PASSIVER.....		9.922.148	5.941.249
Eventualposter mv.	4		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	14.500	12.887	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	5.918	
	14.500	18.805	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015.....	3.650.000	142.500	3.000.838
Tilgang.....	50.000	231.250	2.062.102
Afgang.....	0	-62.500	-1.866.051
Kostpris 31. december 2015.....	3.700.000	311.250	3.196.889
Op-/nedskrivninger 1. januar 2014.....	-2.403.580	492.932	0
Årets resultat.....	1.242.809	2.679.944	0
Tilbageført nedskrivning ved salg.....	0	80.960	0
Op-/nedskrivninger 31. december 2014.....	-1.160.771	3.253.836	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..	2.539.229	3.565.086	3.196.889

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
P.L. Consult ApS, Charlottenlund.....	2.489.229	1.242.809	100 %
Projektselskabet Belgiensgade 8 ApS.....	50.000	0	100 %

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
PLC ApS, Charlottenlund.....	1.220.807	581.529	50 %
CJP ApS, Charlottenlund.....	916.082	247.576	50 %
Weco Properties Kløvervænget A/S, Vallensbæk.....	5.398.143	4.898.143	46,25 %

NOTER

Note

Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	0	5.766.177	5.891.177
Overførsel til/fra andre poster.....		-1.829.688	1.829.688	
Forslag til årets resultatdisponering.....		3.922.753	79.843	4.002.596
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	2.093.065	7.675.708	9.893.773

Eventualposter mv.

4

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden P.L. Consult ApS' kassekredit, maks. DKK 4 mio.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.DKK 332 pr. balancedagen.